
Lenka Z. (zavřelík) ID 56113 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 19:16

PODMÍNKY PRODEJE
PODMÍNKY PRODEJE

 Ahoj! Vítám Vás v našem albu a moc mě těší Váš zájem.
 Rerervaci držím 7 dní, nedohodneme-li se jinak. Je-li věc kterou chcete nad Vaše možnosti, můžeme se domluvit na nějaké
výměně.
 Bude - li třeba, ráda věc přeměřím dle Vašeho přání.
  VŽDY UVÁDĚJTE U PLATBY JMÉNO NEBO VAR. SYMBOL!!! Který je vždy Vaše ID. Pro neregistrované maminky platí, své jméno
do poznámky u převodu penízků.
 Balíčky většinou odesílám v den připsání penízků na účet, nebo doručení poštou.Balíčky posílám doporučeně.
 Pro maminky z Prahy nabízím také možnost osobního odběru, případně někam doručení, ale vždy po dohodě. K většině
objednávek přidávám dáreček, pakliže máte tu smůlu a dáreček nedorazí, velice se omlouvám občas jsem roztržitá.
 Pro objednání obrázku, broušené sklo na dřevěné podložce - rámečku mě kontaktujte a domluvíme další. Dodací lhůta je max.
7dní, než přijdou penízky je hotovo.
 Pro rychlejší komunikaci je možné mě kontaktovat ještě tel. čísle 775 071792.
 Děkuji, že jste se dočetli až sem a přeji příjemný nákup a radost z věcí, které si koupíte nebo vyměníme :o)
 Každopádně budu moc ráda za Vaše hodnocení.
 Lenka Zavřelová

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

